
 

OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL Číslo objednávky: 30/2022

Městská část DODAVATEL: Účtujte (s daní, bez daně)

PRAHA - TROJA

Trojská 230/96

 

 

 

171 00 Praha 7 PARTY NABYTEK s.r.o.

email: info@mctr0ja.cz Cukrovarská 984

tel./fax: 284 691 121 190 00 Praha 9 - Čakovice

IČO: 45246858 DIČ: CZ45246858 |ČO: 28501284

Bank- spoienů_
Číslo účtu/směr.kód:_

 

 

  
 

 

 

Dodací podmínky: Číslo objednávky uveďte na faktuře:

Způsob dopravy: ------------------- Fakturu zašlete: objednateli

Dodací lhůta: Zboží dodejte: -----------------

Předmět objednávky Množství | Jednotky I Cena I Pozn.

Vyřizuje:

Na akci Trojský bál, která se koná v sobotu 26.3.2022 od 19:00 do 03:00 hodin

v tělocvičně ZŠ Trojská 110/211, Praha 7 - Troja, u vás objednáváme:

' pronájem nábytku dle vaší nabídky včetně dopravy a instalace

Celková cena činí 56 168,- Kč včetně DPH.

Jsme plátci DPH.

Plnění nepodléhá x podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle 5923 zák. 235/2004 Sb..

Na faktuře bude jméno, adresa, IČO a údaj o zápisu vjiné evidenci, pokud nejste v OR.

Datum splatností je minimálně 14 dní.

 

  

Objednávku převzal dne: Dne: 10.03.2022

 

Správce rozpočtu: hlavní Účetní  
 

   [Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis odběratele: starosta

 



Kalkulace číslo: K20220120
 

 

 

 

 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

  
 

Doprava: zajistí dodavatel Místo dodání:

 

 

 

KALKULACE / SMLOUVA O PRONAJMU MOVITYCH VECI

Nájemce: Pronajímatel:

Firma: Městská část Praha - Troja PARTY NÁBYTEK s.r.o.

Městská část Praha - Troja

Sídlo: Trojská 230/96, Praha 7 - Troja, 17100 Adresa skladu: Cukrovarská 984, Praha 9-Čakovlce

IČO: DIČ: ] IČO: 28501284. DIČ: C228501284

jméno: PÁRTY NÁBYTEK, tel.:

Telefon: +420 284 691 121 Tel.:—

E-mail: E-mail: info©partynabytek.cz

Web: www.partynabytek.cz

Předmět pronájmu a smlouvy ks x sada půjčovné / ks celkem DPH cena s DPH

Židle Senta černá 188 40 Kč 7 520 Kč 21 % 9 099 Kč

Potah na židli Senta - bílý 188 85 K6 15 980 K6 21 % 19 336 Kč

Jídelní stůl Basic - kulatý pr. 155 cm 16 220 Kč 3 520 Kč 21 % 4 259 Kč

Deska Basic - kulatá pr.155 cm 16 0 K6 0 K6 0 % 0 K6

Noha stolu Basic čtverec 16 0 Kč 0 Kč 0 % 0 Kč

Ubrus kulatý bílý pr.280 cm 16 190 K6 3 040 K6 21 % 3 678 Kč

Kavárenský stolek Basic pr. 80 cm 15 0 K6 0 K6 21 % 0 K6

Deska Basic - kulatá pr.80 cm 15 110 Kč 1 650 Kč 21 % 1 997 Kč

Noha stolu Basic kavárna 15 0 Kč 0 K6 21 % 0 K6

Ubrus kulatý bílý pr.230 cm 15 160 Kč 2 400 Kč 21 % 2 904 K6

Bistrostůl s bílým elastickým ubrusem - pr. 80 cm 8 350 Kč 2 800 Kč 21 % 3 388 K6

Bistrostůl plastový kulatý skládací pr.80 cm 8 0 Kč 0 Kč 0 % 0 Kč

Ubrus bílý elastický na bistrostůl pr.80 cm 8 0 Kč 0 K6 0 % 0 Kč

Návlek elastický na desku stolu pr.80 cm - bůý 8 0 Kč 0 K6 0 % 0 K6

Šatní štendr s háčky, železný černý 3 200 K6 600 Kč 21 % 726 Kč

Sada šatních čísel 1 — 78 3 60 Kč 180 Kč 21 % 218 Kč

rezervní

Ubrus kulatý bílý pr.230 cm 3 160 Kč 480 K6 21 % 581 Kč

Ubrus bílý elastický na bistrostůl pr.80 cm 1 250 K6 250 K6 21 % 303 K6

Návlek elastický na desku stolu pr.80 cm - bílý 1 0 K6 0 Kč 21 % 0 Kč

Magnet k číslům na šatní štendr 1 0 Kč 0 K6 21 % 0 K6

Instalace a deinstalace 1 5 000 Kč 5 000 Kč 21 % 6 050 K6

Doprava tam a zpět, služby, servis 1 3 000 Kč 3 000 Kč 21 % 3 630 Kč

Prádlo: (obaly a vozíky)

Nábytek: (obaly a vozíky)

Cena za 1 den bez DPH 46 420 K6

Cena za 1 den s DPH 56 168 K6

Cena celkem bez DPH 46 420 Kč

(pro zákazníka počítáno 1 dnů)

Cena celkem včetně DPH 56 168 K6    

Trojská 211/110, Praha 7 Troja

Čechova škola, tělocvična,

Popis prostoru dodání: Kontaktní osobou budu 'á ale osoba zplnomocněná pro převzetí í navrácení

zapůjčených věcí"je i nadále pan

Instalace, event. jeji rozsah:

Termín zápůjčky / návozu, platnost smlouvy od:

Termín vrácení / svozu, platnost smlouvy do:

Způsob platby půjčovného, event. škod

Vratná kauce při zápůjčce:

Vden zá za ' věcí n
    

inventáře:

Vden navrácení, při předání zapůjčených věcí pronajímateli:

[goba zplnomocněná nájemcem pro navrácení zapůjčených věcí nesoucí za ně zodpovědnost:

flame”We, tělocvična
ANO

datum:26.03.2022

datum: 27.03.2022

Faktura

OKČ

čas: 10:00 až 12.00

(35:12:00 až 14:00

věcí nesoucí za ně

při převzetí a potvrzení dodávky:

[la PARTY NÁBYTEK: |



při navrácení a event. potvrzení škod a ztrát:

OP:

el. :

navrácení inventáře:

 

Obchodní podmínky:

Platnost této smlouvy začíná datem termínu zápůjčky/návozu a končí datem termínu vrácení/svozu, uvedených v této kalkulaCi/smlouvě o pronajmu mowtych věci.

Po dobu této zápůjčky je nájemce povinen se o pronajaté věci řádně starat, především je chránit před ztrátou, poškozením, ušpiněnim nebo namoknutim Po

uplynutí termínu vrácení/svozu a tím pádem také ukončení smlouvy o pronájmu má pronajímatel právo žádatjejich plnou náhradu ajsou považovany za odcnzene

Po celou dobu twání smlouvy o pronájmu jsou zapůjčené věci majetkem pronajímatele, kterýje v případě nedodržení této smlouvy opravněn požadovatjejich

okamžité vrácení a odpovídající náhradu. Po dob trvání této smlouvy není nájemce oprávněn s pronajatými věcmi nakládat, zejmena je bez předchozího pisemneho

souhlasu pronajímatele dále půjčovat ani prodávat. Veškeré pronajaté textilie (potahy na židle, ubrusy. skining aj.) nesmí nájemce umistit na travnatý, bahnity nebo

znečištěny povrch Mokré a vlhke textilie muší najemce před navrácením pronajímateli řádně usušit, tak, aby nedošlo ke zplesnivěm. Strany se dohodly, že textilie

(ubrusy, ubrousky, potahy, skirting a ostatní latky) se povaŽUjí za kompletně vrácené až po návratu z prádelny Party nábytku (po jejich vyprání) a tím pádem po

Zjištění event nevypratelnych znečištění Pokud textilie nelze 100% vyčistit, vzniklá škoda bude odběrateli dodatečně vyúčtována k náhradě. Pronajímatel je

oprávněn a povmen najemCi sdělit vyší event škod na textiliich do 14 dnů od navracení zápůjčky a ukončení smlouvy. Při zjištěných škodách nebo ztrátách na

zapůjčenych věcech je s nájemcem nebo sjim určenou odpovědnou osobou sepsán Protokol o škodách a ztrátách 2 půjčovného, kterýje součástí této smlouvy.

Zjištěne ztraty budou následně vyučtovany najemc1 v plne vyši a nájemcem uhrazeny pronajímateli v hotovosti na místě nebo fakturačně do 14 dnů od podpisu. V

případě řešeni ztrat a škod pajišťovnou klienta hradi klient 100% vzniklé škody a ztráty půjčovně, event. plnění pojišťovnou se nepřenáší na půjčovnu PARTY

NABYTEK s r 0

Tato smlouva se ňdl českym právním řadem a event spory vznikající z ní budou řešeny prostřednictvím obchodního soudu ČR. Souhlas s obchodními podmínkami

této smlouvy stvrzují obě strany svymi podpisy

Podrobne obchodni podminky naši společnosti najdete na našich webových stránkáchWW

Nájemce: (razítko nebajme'na hůlkovym pismem) Pronajímatel: PARTY NÁBYTEK s.r.o.

Podpis: ................................... . Podpis: ........................................


